

## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 742520290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Ústí nad Labem  
Adresa místa spotřeby: Velká hradební 61/61, Ústí nad Labem, 40021  
Objednatel: XXXXXXXXXX  
Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
19	Prešpánové desky 3-chlopně s gumou - čt červená		ks	1	19,61	1	19,61Kč
62	Desky s rohem - zelené	zelená	ks	1	5,20	1	5,20Kč
63	Desky s rohem - růžové	růžová	ks	1	5,20	5	26,00Kč
64	Desky s rohem - oranžové	oranžová	ks	1	5,20	4	20,80Kč
78	Kapsa A5 16,5x24 cm PVC průhledná -b.		ks	1	4,73	2	9,46Kč
96	Aktovka POPGEAR PLUS A4, fialová	fialová	ks	1	69,28	1	69,28Kč
100	Aktovka NEST, A4, vrchní plnění - modrá	modrá	ks	1	63,85	1	63,85Kč
123	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	29,90	7	209,30Kč
150	Spisovka FOLDERMATE A4 kouřová	kouřová	ks	1	9,39	2	18,78Kč
200	Rychlovazač OA závěsný PP - žlutý (10ks	žlutá	bal	10	36,59	1	36,59Kč
201	Rychlovazač OA závěsný PP - červený (11	červená	bal	10	36,59	2	73,18Kč
202	Rychlovazač OA závěsný PP - modrý (10k	modrá	bal	10	36,59	1	36,59Kč
203	Rychlovazač OA závěsný PP - zelený (10l	zelená	bal	10	36,59	1	36,59Kč
369	KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	4,88	7	34,16Kč
371	KT CELLO JOY - modrá, hrot 0,8 mm	modrá	ks	1	2,93	3	8,79Kč
378	Jednorázová kuličková tužka - modrá	modrá	ks	1	1,06	5	5,30Kč
398	Pero kancelářské gelové černé	černá	ks	1	3,34	3	10,02Kč
399	Pero kancelářské gelové červené	červená	ks	1	3,34	3	10,02Kč
400	Pero kancelářské gelové zelené	zelená	ks	1	3,34	1	3,34Kč
401	Gel popisovač CELLO TOP GEL - černý	černá	ks	1	6,58	4	26,32Kč
403	Gel popisovač CELLO TOP GEL - červený	červená	ks	1	6,58	4	26,32Kč
409	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 ,	černá	ks	1	5,22	1	5,22Kč
410	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 ,	zelená	ks	1	5,22	1	5,22Kč
411	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 ,	modrá	ks	1	5,22	1	5,22Kč
412	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 ,	červená	ks	1	5,22	1	5,22Kč
415	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846, 1	hnědá	ks	1	5,22	1	5,22Kč
416	Popisovač Centropen 7550 - modrý	modrá	ks	1	1,46	2	2,92Kč
430	Perm. popisovač CENTROPEN 8576 - če	černá	ks	1	12,80	1	12,80Kč
458	Náplň needle point pro KT Solidly - modrá	modrá	ks	1	1,74	6	10,44Kč
465	Náplň GRAFO 4444 Čína - modrá	modrá	ks	1	2,99	1	2,99Kč
467	Náplň MICRO do keram. pera - černá	černá	ks	1	7,02	3	21,06Kč
468	Náplň MICRO do keram. pera - modrá	modrá	ks	1	7,02	2	14,04Kč
473	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	6,17	4	24,68Kč
476	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - zelený	zelená	ks	1	6,17	3	18,51Kč
477	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - žlutý	žlutá	ks	1	11,08	1	11,08Kč
484	Staples, jednorázový opravný strojek, 5 m		ks	1	11,52	1	11,52Kč
510	Print etikety univerzální 105 x 37 mm 100		bal	100	125,02	1	125,02Kč
565	Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,40		ks	1	23,01	1	23,01Kč
566	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý	žlutá	ks	1	3,91	2	7,82Kč
567	Bloček Stick'n/Hopax 38 x 51 mm, žlutý, 3	žlutá	bal	3	6,58	2	13,16Kč
568	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 127 mm, žlutý	žlutá	ks	1	6,99	2	13,98Kč
569	Samol.papír.bločky Stik'n/HOPAX 38x51m		bal	4	18,59	2	37,18Kč
611	Obálka C5 samolepicí bez okénka - 50ks		bal	50	29,73	1	29,73Kč
612	Obálka C6 samolepicí bílá 80g - 50ks	bílá	bal	50	17,53	1	17,53Kč
626	Obálka CF - C 4 taška samol/žlutá 90g	žlutá	ks	1	1,26	100	126,00Kč
627	Obálka CF - taška B 4 dno 30/žlu 120g s l		ks	1	4,61	16	73,76Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 742520290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Ústí nad Labem  
 Adresa místa spotřeby: Velká hradební 61/61, Ústí nad Labem, 40021  
 Objednatel: XXXXXXXXXX  
 Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
630	Obálka CF - C 5 samolep. s KP bílá 90g, \ bílá		ks	1	0,82	20	16,40Kč
632	Pošt.taška B4 křížové dno 45mm obyčejná		ks	1	3,45	35	120,75Kč
633	Taška B4 X dno 40mm samolepicí s KP bílá		ks	1	4,42	10	44,20Kč
637	Pošt.taška B5 obyčejná rec		ks	1	0,98	26	25,48Kč
640	Taška B5 samolep. s KP rec (50 ks)		bal	50	49,17	1	49,17Kč
674	Kancelářské klipy - 15 mm (12ks) černé	černá	bal	12	4,42	2	8,84Kč
675	Kancelářské klipy - 19 mm (12ks) černé	černá	bal	12	4,82	2	9,64Kč
676	Kancelářské klipy - 25 mm (12ks) černé	černá	bal	12	8,36	2	16,72Kč
692	Drátky do sešivaček RON 484/06 (24/6) 1		bal	1 000	4,21	6	25,26Kč
717	Kalíšek malý 80mm		ks	1	14,94	1	14,94Kč
719	Spony kancelářské OA - kulaté 32 mm		bal	100	4,96	1	4,96Kč
725	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	3,16	1	3,16Kč
793	Lep.tyčinka KORES 15 gr.		ks	1	22,07	2	44,14Kč
794	Lepicí tyčinka OA 21 gr.		ks	1	4,91	2	9,82Kč
796	Lepidlo KORES Glu Fix Transp. 50 ml		ks	1	14,69	2	29,38Kč
797	Lepidlo Kores White Glue 125g		ks	1	24,49	1	24,49Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 820,18Kč**

Konec sestavy